
ZARZĄDZENIE NR 75/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 97/2022 Wójta Gminy Sławno z dnia 4 sierpnia 2022 r. w sprawie 
powołania stałej komisji przetargowej 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2, § 28 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 
2021 r. poz. 2213 z późn. zm.)zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 97/2022 Wójta Gminy Sławno z dnia 4 sierpnia 2022 r. w sprawie powołania stałej 
komisji przetargowej § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.   Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia przetargów na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Sławno oraz przeprowadzania rokowań, w następującym 
składzie: 

1) Artur Ciróg- przewodniczący komisji, 

2) Zofia Gorzelak– zastępca przewodniczącego  komisji, 

3) Martyna Sałata - członek komisji, 

4) Edyta Charko - członek komisji, 

5) Beata Kuklińska- Staszak - członek komisji, 

6) Mariusz Wilawer - członek komisji”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z up. Wójta 
 
 
 

Artur Ciróg 
Zastępca Wójta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1266F6ED-68F2-46BB-BE34-CD4612F6DD01. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 75/2023 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 3 lipca 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 1


	§ 2


